



Sahlholt Holding ApS

Langelandsvej 20, 2.
2000 Frederiksberg
CVR No. 25497287

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.05.2022

Inger Sahlholt

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Sahlholt Holding ApS

Langelandsvej 20, 2.

2000 Frederiksberg

Business Registration No.: 25497287

Registered office: Frederiksberg

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Inger Sahlholt

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's main activity is investments in fully or partly owned subsidiaries.

Description of material changes in activities and finances

The profit of the year was DKK 40,610 thousand compared to a loss of DKK 31,039 thousand last year, which is considered as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK '000
Other external expenses		(1,238)	(587)
Gross profit/loss		(1,238)	(587)
Income from investments in associates		41,876	0
Other financial expenses	1	(28)	(88)
Profit/loss before tax		40,610	(675)
Tax on profit/loss for the year	2	0	(51,050)
Profit/loss for the year		40,610	(51,725)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		40,610	(51,725)
Proposed distribution of profit and loss		40,610	(51,725)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Investments in associates		0	319,639
Financial assets		0	319,639
Fixed assets		0	319,639
Cash		4,063	1,450
Current assets		4,063	1,450
Assets		4,063	321,089

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Contributed capital		40	200
Revaluation reserve		0	294,485
Retained earnings		3,948	(11,670)
Equity		3,988	283,015
Payables to shareholders and management		53	38,050
Other payables		22	24
Current liabilities other than provisions		75	38,074
Liabilities other than provisions		75	38,074
Equity and liabilities		4,063	321,089
Employees	3		
Related parties with controlling interest	4		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK'000	Revaluation reserve DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	200	0	80,841	(11,670)	69,371
Changes in accounting policies	0	294,485	(80,841)	0	213,644
Adjusted equity, beginning of year	200	294,485	0	(11,670)	283,015
Decrease of capital	(160)	0	0	(319,477)	(319,637)
Dissolution of revaluations	0	(294,485)	0	294,485	0
Profit/loss for the year	0	0	0	40,610	40,610
Equity end of year	40	0	0	3,948	3,988

Notes

1 Other financial expenses

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	1	2
Other interest expenses	27	86
	28	88

Other interest expenses include expenses of tDKK 48 on payables to shareholders and management.

2 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Adjustment concerning previous years	0	51,050
	0	51,050

3 Employees

The Entity has no employees. The Executive Board has not received any remuneration.

4 Related parties with controlling interest

The following shareholder has full control of the company:
Sahlholt (Asia Pacific) Holdings Pte Ltd.
